

TU INTER Polska SA zapłaci za leczenie związane z przypadkowym zakażeniem wirusem HIV i WZW

TU INTER Polska SA jako pierwsze towarzystwo ubezpieczeniowe w Polsce wprowadziło na rynek 18 stycznia 2010 r. nowy produkt skierowany do branży medycznej, chroniący w szerokim zakresie przed skutkami ekspozycji na materiał zakaźny podczas wykonywania czynności medycznych.



Inter Ochrona HIV/WZW – bo tak nazywa się nowy produkt – to jedyne w kraju tak kompleksowe i nowatorskie ubezpieczenie dla osób zawodowo związanych z pracą w branży medycznej, chroniące przed skutkami przypadkowych zakażeń wirusami HIV i WZW – mówi Andrzej Twardowski, dyrektor Biura Ubezpieczeń Majątkowych i Osobowych INTER Polska. Kierujemy ten produkt zarówno do lekarzy, lekarzy stomatologów, pielęgniarek i położnych, ratowników medycznych, jak i do osób wykonujących w placówkach służby zdrowia czynności pomocnicze, np. rehabilitacja i pielęgnacja pacjentów, opieka nad nimi (np. w ramach wolontariatu) czy utrzymywanie czystości w zakładach opieki zdrowotnej – dodaje.

Ochrona ubezpieczeniowa polega na refundacji kosztów poniesionych przez ubezpieczonego na badania w kierunku obecności wirusów HIV lub WZW, kurację antyretrowirusową oraz na wypłacie jednorazowego świadczenia w przypadku zakażenia wirusami HIV lub WZW. Ochronę można także rozszerzyć o ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków.

Inter Ochrona HIV/WZW występuje w dwóch wariantach: wariant A zapewnia ochronę w przypadku ekspozycji oraz świadczenia umożliwiające dalsze leczenie, wariant B zaś został wzbogacony dodatkowo o ochronę przed skutkami nieszczęśliwych wypadków (NNW).

Wprowadzamy nowy produkt w odpowiedzi na rosnące zapotrzebowanie ze strony środowiska medycznego na tego typu rozwiązanie. Stale zwiększa się świadomość w zakresie skutków przypadkowych zakażeń wirusami HIV i WZW oraz profilaktyki ekspozycyjnej. Dyskusja na temat konieczności finansowania przez pracodawców testów i leków jest coraz bardziej żywa i aktualna. Niestety, my wiemy, że realia w tym temacie są bardzo różne: często lekarze, ratownicy czy personel pomocniczy w szpitalach, a zwłaszcza personel zatrudniony na zasadzie kontraktów, pozostawieni są zupełnie samym sobie – kontynuuje Andrzej Twardowski.

Idealnym rozwiązaniem jest proste, a zarazem skuteczne ubezpieczenie, które może wykupić każdy, kto czuje się narażony na przypadkowe zakażenie. Szczegóły dotyczące zakresu ubezpieczenia oraz informacje o tym, gdzie można je wykupić, znajdują się na stronie internetowej www.interpolska.pl.

INTER UBEZPIECZENIA
ODDZIAŁ W POZNANIU